FMRProduktový list
Filtrační média
FMR
Pro vysoké koncentrace prachu a jako předfiltr jemných
prachových filtrů
Filtrační médium pro odlučování hrubého a jemného prachu v přiváděném a
odváděném vzduchu pro jednoduché aplikace
■ Skupiny filtrů ISO Coarse (Coarse prachový filtr) a ISO ePM10 (jemný prachový

4 / 6 PD-06/2023 - DE/cz
FMRProduktový list
Objednací klíč
FMR – Coarse – 40 % – G02 / 2000 × 20000
| | | | |
1 2 3 4 5
1 Typ
FMR Filtr v rolích
2 Klasifikace
Coarse Gravimetrická separační účinnost podle ISO 16890
ePM10 Frakční účinnost ePM10 podle ISO 16890
3 Účinnost odlučování
Účinnost separace [%] podle ISO 16890
4 Typ média
P01 polyuretanová pěna
P02 polyuretanová pěna
C04 syntetické vlákno
C51 syntetické vlákno
G51 skelné vlákno
G53 skelné vlákno
C15 syntetické vlákno
C52 syntetické vlákno
C58 syntetické vlákno
C11 syntetické vlákno
G02 skelné vlákno
G52 skelné vlákno
G54 skelné vlákno
G63 skelné vlákno
C13 syntetické vlákno
C57 syntetické vlákno
G64 skelné vlákno
A1 netkaná textilie s aktivnímm ulhím
C59 syntetické vlákno
G62 skelné vlákno
C55 syntetické vlákno
C56 syntetické vlákno
C53 syntetické vlákno
C06 syntetické vlákno
5 Jmenovitá velikost [mm]
Zadejte šířku × délku
FMR–Coarse–40%–G02/2000×20000
Klasifikace ISO Coarse podle ISO 16890
Účinnost 40 %
Typ média Médium ze skelných vláken, tloušťka 50 mm
Jmenovitá velikost 2000 × 20000 mm
5 / 6 PD-06/2023 - DE/cz
FMRProduktový list
Produktové údaje
Š [mm] D [mm] Třída filtru Typ média
1000 2000 Coarse 10 % P01
1000 2000 Coarse 20 % P02
2000 20000 Coarse 35 % C04
2000 20000 ePM10 55 % C06
2000 100000 Coarse 35 % C51
2000 20000 Coarse 35 % G51
2000 20000 Coarse 40 % G53
2000 20000 Coarse 45 % C15
2000 200000 Coarse 45 % C52
2000 40000 Coarse 45 % C58
2000 20000 Coarse 50 % C11
2000 20000 Coarse 50 % G02
2000 20000 Coarse 50 % G52
2000 20000 Coarse 50 % G54
2000 20000 Coarse 55 % G63
2000 20000 Coarse 60 % C13
2000 20000 Coarse 60 % C57
2000 20000 Coarse 60 % G64
2000 20000 Coarse 65 % A1
2000 40000 Coarse 65 % C59
2000 20000 Coarse 70 % G62
2000 20000 ePM10 45 % C55
2000 20000 ePM10 60 % C56
2000 30000 ePM10 75 % C53